
ID: 4609 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA TEK
LICEU ARTISTIK 

Jepet me qira apartament 2+1+2 me sipërfaqe 126 m²,
shumë pranë Liceut Artistik. Ka dy dhoma gjumi, dy tualete
(njëri me vaskë, tjetri me dush, lavatriçe dhe tharëse), si dhe
një sallon të bollshëm me kuzhinë. Pajisur me dy sisteme
ngrohjeje (kaldajë qendrore + njësi individuale në çdo dhomë
dhe në të dy banjot), si dhe kondicionerë të rinj dhe të
fuqishëm në çdo dhomë. Apartamenti ka gjithashtu internet
me fibra optike. Jepet me qira për 1 200 €/muaj + taksat, dhe
çmimi mund të negociohet në varësi të kohëzgjatjes së
kontratës. Ideal për banim familjar në një zonë qendrore dhe
të qetë. Për më shumë informacion ose për të rezervuar një
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,200 /muaj




